
HOSPITAL GENERAL DE
GRANOLLERS

8-20h Horario de mañana y tarde

Sin cobertura

Presencia física menos de 24h

Presencia física menos de 24h

Días laborales: Presencia física menos de 24h
Días no laborables: Presencia física menos de 24h

Sí

Sí

Atención farmacéutica al paciente ingresado:
>75%
Atención farmacéutica al paciente externo: >75%

Atención farmacéutica al paciente ambulante:
>75%
Atención farmacéutica al paciente en urgencias:
51-75%
Atención farmacéutica al paciente en centro
sociosanitario: >75%
Atención farmacéutica en Centros de Salud
mental: >75%

Citostáticos y/o fármacos peligrosos

Nutrición parenteral

Otras mezclas estériles

Preparados oftálmicos

Fórmulas magistrales y preparados oficinales

Reenvasado de formas farmacéuticas sólidas 

7 14

Norma de la SERIE ISO 9000

2 5 1

Alumnos totales
2019, 2020, 2021

85 2 2

NA

3

1

1

2

2022


